
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W KARTUZACH  
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2017 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kartuzach z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

 
Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1320 oraz z 2021 r. poz 1162) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Załączniki Nr 1 i 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 10/2017 Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach z dnia 29 grudnia 2017 r., otrzymują 
brzmienie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2022 r. 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R 

/-/ Grzegorz Mikiciuk 
 

 
 
 
 
 
 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 

 
 



 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 2/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach  
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 
TABELA I 

 
Minimalne i maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego  
 

 
kategoria zaszeregowania 

 
kwota w złotych 

 
I 2 150 - 2 900 

II 2 200 - 3 100 
III 2 250 - 3 300 

IV 2 300 - 3 600 
V 2 350 - 3 800 

VI 2 400 - 4 200 
VII 2 450 - 4 600 

VIII 2 500 - 4 900 
IX 2 550 - 5 300 

X 2 600 - 5 800 
XI 2 650 - 6 200 

XII 2 700 - 6 500 
XIII 2 750 - 6 800 

XIV 2 800 - 7 200 
XV 2 850 - 7 600 

XVI 2 900 - 7 900 
XVII 2 950 - 8 200 

XVIII 3 000 - 8 500 
XIX 3 100 - 8 800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 2/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach  
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 
 
 

 
TABELA II 

 
STAWKI DODATKU FUNKCYJNEGO 
 
  

 
Stawka dodatku funkcyjnego 

 
Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(kwota w zł) 
 

1 800 
2 1 200 
3 1 700 
4 2 100 
5 2 500 
6 2 900 
7 3 300 
8 3 600 
9 3 900 

 
 


